[IPABUTEJILCTBO POCCUMCKON SEIEPANINN
PACIHNOPSHIXEHUMUE

or 23 masg 1995 . N 686-p
. MockBa

1. B uenax obecredeHMs COLMaJIbHOY 3BallMIIEHHOCTM PaObOTHUKOR
obpa30BaHMAa WM CBOEBPEMEHHOM BHIIJIATH MM 3apabOoTHOM IJIATEl M MHEIX
MaTepMaJIbHEIX BEILJIAT, OIPUMUMTARIMXCS B CBA3M C yYyXOIOOM B OTIYCK,
COoIJlaCUThbCH C nOpenjioxeHmeM MuHOMHa Poccum m MmHOOpazoBaHMA Poccum O
HeOoOXOOMMOCTHM OKaszsaHusa B uioHe 1995 1. opraHaM MCHOJIHMTEJIbHOM BJIaCTU
cy®pekTOB Poccuiickor dermepaluM BPEMEHHOM (QMHAHCOBOM IIOMOWM B BUIE
BIMXEeTHEIX CCyI B pa3Mepax COIJIACHO NIPUIIOXEHUIO.

2. Banky Poccum B mioHe 1995 1. nepeuwmciure 306,5 wmapn. pyojen
npubemir  3a  1994-1995 romm B pmoxom denmepalibHOTO OomxeTa BO
ucnojyiHeHue demepanbHOTO 3akoHa "O demepanbHOM OomxeTe Ha 1995 Tonm".

3. Opranam VCIIOJIHUTEJILHOM BJIACTU CyOBEKTOB Poccumickon
denmepauum IpencTaBUTh no 20 wmwoHa 1995 1. B MuHOUH Poccum
IPpenJIOXEeHMSa 10 MCTOUYHMKaM M CpokaM [oTalleHMsa OIXeTHBX CCyO B
cCyMMax, YCTaHOBJIEHHEIX IIYHKTOM 1 =HacTOAWETO PAaCHOPAXEHUS, U
He3aMeJIMTEJIbHO [IPUHATH HEeOOXOIMMEIE MEPHl 10 ODEeCHEeUYEeHMI COLMaJIbHOM
CTaOUIIBHOCTU B pPeIMOHAax.
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(MmH. pyOJen)

AnMyMHMCTPaUMM BilamuMMpCcKoM obJjacTu 13000
AIMMHMCTPaUUM VBaHOBCKOM oOOJacTHu 13000
AnMyHMCTPauMu TBepckoyM obJjacTu 15000
AnvmHMCcTpauun KajlyXCckoM ofbJjacTu 15000
AnMyHMCTPauMM TyJIbCKOM ofJacTu 10000
Kabunery MuHMCTPOB - I[IpaBUTEJBCTBY

Yypamckom PecnyOamkm 17000
AnMyHMCTPaLMM BopoHexckoM ofJjacTu 15000

AnMuHMCTpauuu Kypckomn objacTu 10000



AIMMHMCTPpaLUn
AIMVHMCTPaLUUn
AIMMHMCTPAaLUN

TamboBCKOM OOJIaCTHU
Bonrorpanckom objacTu
CapaToBCKOM objacTu

[MpaBuTensCcTBY PecnyOmuku IarecTaH

KabuueTy MumHucTtpor KabapamHO-

Bankapckou PecnyOnamku

[MpaBuTenbCcTBY Pecnybmnuku CeBepHasa OceTusd
AnvyHMCTPpaumuu KypraHCkoM objiacTu
AnMuHMCcTpauuu OpeHOypIrCckoM oOjacTu

AnMMHMCTPaLUUN

Komm—-IlepMAaLKOTO

aABTOHOMHOI'O OKpyTIa

AIMMHMCTPaLUUN
AIMMHMCTPpaLUUN
ADMMHMCTpPAaLUN

Hosocubupckom objacTtu
OMckoM obJacTu
ToMmckoMm objlacTu

CoreTy MmHuMCTPOBR PecnyOnukm Xakacusa

AIMMHMCTPpaLUUN

TamMelpckoro (JosraHo-—

HeHelkoro) aBTOHOMHOTO OKpyTa

AIMMHMCTpPAaLUN

AnMMHMCTPaLUN

VpxyTckoM objacTu

YCcTe-OpOEIHCKOTO

BypAaTCcKOTO aBTOHOMHOI'O OKpyra

AIMMHMCTPpaLUUN
AIMMHMCTPpaLUUN
AODMMHMCTpPALUN
AnMMHMCTPaALUUN
AnMMHMCTPaLUN
AIMMHMCTPaLUUN

UMTUHCKOM 0OOJIacTU
[TopMMOPCKOTO Kpasd
XabapoBCKOI'O Kpad
AMypckom objacTu
CaxaynmMHCKOM OOJlaCTU
KanuuHmHIpanckoy objacTu

15000
6000

25000
20000

5000
6000
7000
10000

2000
10000
10000
8000
6000

1500
20000

3000
15000
5000
7000
7000
5000
5000



