

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 мая 1995 г. N 686-р
г. Москва

1. В целях обеспечения социальной защищенности работников образования и своевременной выплаты им заработной платы и иных материальных выплат, причитающихся в связи с уходом в отпуск, согласиться с предложением Минфина России и Минобразования России о необходимости оказания в июне 1995 г. органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации временной финансовой помощи в виде бюджетных ссуд в размерах согласно приложению.

2. Банку России в июне 1995 г. перечислить 306,5 млрд. рублей прибыли за 1994-1995 годы в доход федерального бюджета во исполнение Федерального закона "О федеральном бюджете на 1995 год".

3. Органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации представить до 20 июня 1995 г. в Минфин России предложения по источникам и срокам погашения бюджетных ссуд в суммах, установленных пунктом 1 настоящего распоряжения, и незамедлительно принять необходимые меры по обеспечению социальной стабильности в регионах.

Председатель Правительства
Российской Федерации

В. Черномырдин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Правительства
Российской Федерации
от 23 мая 1995 г.
N 686-р

Сумма бюджетных ссуд, выделяемых субъектам
Российской Федерации

(млн. рублей)

Администрации Владимирской области	13000
Администрации Ивановской области	13000
Администрации Тверской области	15000
Администрации Калужской области	15000
Администрации Тульской области	10000

Кабинету Министров - Правительству Чувашской Республики	17000
Администрации Воронежской области	15000
Администрации Курской области	10000

Администрации Тамбовской области	15000
Администрации Волгоградской области	6000
Администрации Саратовской области	25000
Правительству Республики Дагестан	20000
Кабинету Министров Кабардино- Балкарской Республики	5000
Правительству Республики Северная Осетия	6000
Администрации Курганской области	7000
Администрации Оренбургской области	10000
Администрации Коми-Пермяцкого автономного округа	2000
Администрации Новосибирской области	10000
Администрации Омской области	10000
Администрации Томской области	8000
Совету Министров Республики Хакасия	6000
Администрации Таймырского (Долгано- Ненецкого) автономного округа	1500
Администрации Иркутской области	20000
Администрации Усть-Ордынского Бурятского автономного округа	3000
Администрации Читинской области	15000
Администрации Приморского края	5000
Администрации Хабаровского края	7000
Администрации Амурской области	7000
Администрации Сахалинской области	5000
Администрации Калининградской области	5000
